.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDUEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

novembro/2022
422.626.964
5.460.744
405.061.653
7.176.458
169.214.266
169.208.119
6.147
224.548.550
4.122.379
(7.108.930)
(6.493.808)
(615.122)
243.086
981.850
22.679.541
2.280
(4.693.261)
422.626.964

422.626.964
270.148.610
95.307.069
174.841.541
65.921.680
22.894.188
42.636.285
42.636.285
5.816
385.391
2.002.233
1.478.145
10.925.428
66.232.251
32.970.247
27.916.532
5.345.472
5.918.618
34.030.359
(28.111.741)
422.626.964

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestées.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2022
426.411.150
6.033.406
407.053.464
7.168.304
171.526.550
171.518.096
8.454
224.291.193
4.067.417
(6.773.361)
(6.218.328)
(555.034)
220.743
2.364.767
22.097.961
2.280
(4.588.110)
426.411.150

426.411.150
275.881.872
102.423.437
173.458.435
64.180.021
22.894.073
40.950.515
40.950.515
7.755
327.679
1.956.440
1.285.739
12.058.104
66.214.999
32.952.996
27.916.532
5.345.472
4.833.975
27.186.642
(22.352.668)
426.411.150



