



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	novembro/2022	outubro/2022
ATIVO	422.626.964	426.411.150
DISPONIBILIDADES	5.460.744	6.033.406
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	405.061.653	407.053.464
Títulos e Valores Mobiliários	7.176.458	7.168.304
Relações Interfinanceiras	169.214.266	171.526.550
Centralização Financeira	169.208.119	171.518.096
Outras Relações Interfinanceiras	6.147	8.454
Operações de Crédito	224.548.550	224.291.193
Outros Ativos Financeiros	4.122.379	4.067.417
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(7.108.930)	(6.773.361)
(-) Operações de Crédito	(6.493.808)	(6.218.328)
(-) Outras	(615.122)	(555.034)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	243.086	220.743
OUTROS ATIVOS	981.850	2.364.767
IMOBILIZADO DE USO	22.679.541	22.097.961
INTANGÍVEL	2.280	2.280
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.693.261)	(4.588.110)
TOTAL DO ATIVO	422.626.964	426.411.150
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	422.626.964	426.411.150
DEPÓSITOS	270.148.610	275.881.872
Depósitos à Vista	95.307.069	102.423.437
Depósitos à Prazo	174.841.541	173.458.435
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	65.921.680	64.180.021
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	22.894.188	22.894.073
Relações Interfinanceiras	42.636.285	40.950.515
Repasses Interfinanceiros	42.636.285	40.950.515
Obrigações por Empréstimos e Repasses	5.816	7.755
Outros Passivos Financeiros	385.391	327.679
PROVISÕES	2.002.233	1.956.440
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.478.145	1.285.739
OUTROS PASSIVOS	10.925.428	12.058.104
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	66.232.251	66.214.999
CAPITAL SOCIAL	32.970.247	32.952.996
RESERVAS DE SOBRAS	27.916.532	27.916.532
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	5.345.472	5.345.472
CONTAS DE RESULTADO	5.918.618	4.833.975
RECEITAS	34.030.359	27.186.642
DESPESAS	(28.111.741)	(22.352.668)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	422.626.964	426.411.150

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais